     Pro klientyPro partnery
 	 Pro klienty Pro partnery 
	 Úvod 
	 Chci prodat 
	 Chci nemovitost 
	 Další služby 
	 O nás   [image: ] 
 	 KDO JSME  [image: ] 
 
	 OCEŇUJEME  	 MAKLÉŘ MĚSÍCE 
	 NOVÁČEK MĚSÍCE 
	 POBOČKA MĚSÍCE 
	 KLUBOVÁ OCENĚNÍ 
	 MAKLÉŘ ROKU 
	 POBOČKA ROKU 
	 SÍŇ SLÁVY 

 
 
	 PODPORUJEME  [image: ] 
 
	 PARTNEŘI NEXTU  [image: ] 
 

 
 
	 Kontakt   [image: ] 
 	 CENTRÁLA  [image: ] 
 
	 POBOČKY  [image: ] 
 
	 MAKLÉŘI  [image: ] 
 
	 PRO MÉDIA 

 
 
	 Aktuality 

    NAPIŠTE ŘEDITELI  


 	NextReality.cz
	Makléři
	Bohdana Podzimková

BOHDANA PODZIMKOVÁ
    
   
   
    
 Hodnocení: SKVĚLÉ!
 pro více informací klikněte zde:
https://www.nextreality.cz/hodnoceni-makleru

  Realitní makléř
  [image: ]  
  

  +420 774 239 102

bohdana.podzimkova@nextreality.cz
   
NEXT REALITY KARLOVY VARY
 Dr. Davida Bechera 903/19, Karlovy Vary 360 01
zobrazit na mapě

  Kontaktovat makléře  

     Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.  zobrazit smlouvu  
   IČ:46858725  
  Karta makléře:zobrazit kartu

   
   REFERENCE NAŠICH KLIENTŮ

  Byla jsem velmi spokojena s komunikací, jednáním a osobním přístupem makléřky Bohdany Podzimkové.
Věra Kašpárková Karlovy Vary 

  Velké poděkování spol. NEXT REALITY v Karlových Varech, zvláště pak paní Bohdaně Podzimkové, za poskytnutí nadstandardních služeb. Oceňujeme rychlost, informovanost, vyřízení všech formalit k úplné naší spokojenosti. Využili jsme služeb několika realitních kanceláří, ale nyní již budeme klienty pouze paní Podzimkové. Děkujeme.
Sejkorovi Karlovy Vary 

  Ráda bych tímto způsobem poděkovala paní Bohdaně Podzimkové, která mě koupi bytu provedla k mé maximální spokojenosti. Velmi mile mě v dnešní době překvapila její laskavost, vstřícnost a profesionalita. Na čemkoli jsme se domluvily, vždy dodržela. Ještě jednou, dekuji!


Pekárková Renata Karlovy Vary 

  
    
Chci vložit referenci

       21 nemovitostí v NABÍDCE 
  Prodej chaty, 114 m²
Žlutice, Verušice, Žlutice
  3 790 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 1+1, 44 m²
Foersterova 1243/20, Karlovy Vary
  2 080 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 3+1, 102 m²
Karlovy Vary
  5 270 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej pozemku Bydlení, 445 m²
Hazlov, Hazlov
  890 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Obchodní prostory, 125 m²
Vítězná 1305/18, Karlovy Vary
  40 000 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej pozemku Bydlení, 981 m²
Ke Golfu, Olšová Vrata, Karlovy Vary
  3 293 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem bytu 3+1, 67 m²
Školní 847, Horní Slavkov
  6 500 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 2+kk, 28 m²
Dubová 440/3, Bohatice, Karlovy Vary
  1 600 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 2+1, 88 m²
Jaltská 1107/14, Karlovy Vary
  4 300 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej chaty, 17 m²
Stará Role, Karlovy Vary
  1 700 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
      1  2  3     
  
  
      OZVEME SE VÁM. RÁDI!
    ODESLAT 
  Jak nakládáme s vašimi osobními údaji, se dočtete zde. 
 
 
   info@nextreality.cz  Zákaznická linka: 800 700 099 
       
 
   	 NEXT pro klienty 
	 NEXT pro partnery 
	 Etický kodex 

 	 Naše mise, vize, hodnoty 
	 Postup rezervace 
	 Reklamační řád 

 	 Asociace realitních kanceláří ČR 
	 Nakládání s osobními údaji 
	 Vnitřní oznamovací systém 
	 AML 

  
 
 
 
  2024 © NEXT REALITY 
 
     
  
